
Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/II/30/18 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 995 ze zm.), art. 212, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.). 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienia się § 1 ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/XXXVI/374/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 15 grudnia 
2017r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2018w następujący sposób: 

„1. Ustala się dochody budżetu powiatu w łącznej wysokości 
w tym: 
1) dochody bieżące 
2)  dochody majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

207.544.540,75 zł 
 

179.227.771,75 zł 
28.316.769,00 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu powiatu w łącznej wysokości 
w tym: 
1) wydatki bieżące 
2) wydatki majątkowe 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały”. 

245.160.038,75 zł 
 

178.595.138,75 zł 
66.564.900,00 zł 

2. Zmiany przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały, które zastępują odpowiednio załączniki nr 
1 i nr 2 do zmienianej Uchwały. 

§ 2 

1. Zmienia się § 4 ust. 4 Uchwały Nr V/XXXVI/374/17 Rady Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 15 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu wejherowskiego na rok 2018 w następujący 
sposób: 

„4.Dotacje podmiotowe udzielane z budżetu powiatu w wysokości 
zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 

10.158.038,00 zł 

2.Zmiany przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, który zastępuje odpowiednio załącznik nr 9 do 
zmienianej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/II/30/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Plan dochodów na 2018 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

51 434 424,00 9 957,00 51 444 381,00

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 46 566 805,00 9 957,00 46 576 762,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 900 000,00 9 957,00 909 957,00

801   Oświata i wychowanie 11 940 260,00 43 160,00 11 983 420,00

 80116  Szkoły policealne 560,00 6 660,00 7 220,00

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

0,00 260,00 260,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

300,00 4 400,00 4 700,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 260,00 2 000,00 2 260,00

 80120  Licea ogólnokształcące 100 499,00 1 500,00 101 999,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 632,00 1 500,00 12 132,00

 80195  Pozostała działalność 11 292 076,00 35 000,00 11 327 076,00

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

193 518,00 35 000,00 228 518,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 145 843,75 95 200,00 4 241 043,75

 85333  Powiatowe urzędy pracy 622 100,00 95 200,00 717 300,00

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw 

584 500,00 95 200,00 679 700,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 365 215,00 7 899,00 2 373 114,00

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 899 449,00 7 899,00 1 907 348,00

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

208,00 41,00 249,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 784,00 4 460,00 28 244,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 360,00 2 000,00 2 360,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 226,00 1 398,00 16 624,00

Razem: 207 388 324,75 156 216,00 207 544 540,75



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/II/30/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Plan wydatków na 2018 rok 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 7 305 355,00 2 976 139,00 2 976 139,00 268 000,00 2 708 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 005 355,00 1 676 139,00 1 676 139,00 268 000,00 1 408 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
przed zmianą 7 305 355,00 2 976 139,00 2 976 139,00 268 000,00 2 708 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300 000,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 005 355,00 1 676 139,00 1 676 139,00 268 000,00 1 408 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 329 216,00 4 329 216,00 4 216 216,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 78 145 653,00 50 337 124,00 41 131 356,00 33 835 325,00 7 296 031,00 4 156 712,00 119 972,00 4 929 084,00 0,00 0,00 27 808 529,00 27 808 529,00 17 845 116,00 0,00 0,00

zmniejszenie -374 327,00 -374 327,00 -222 048,00 -222 048,00 0,00 -152 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 523 404,00 1 490 644,00 1 311 550,00 1 290 946,00 20 604,00 144 094,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 32 760,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 294 730,00 51 453 441,00 42 220 858,00 34 904 223,00 7 316 635,00 4 148 527,00 119 972,00 4 964 084,00 0,00 0,00 27 841 289,00 27 841 289,00 17 845 116,00 0,00 0,00

 80105 Przedszkola specjalne 
przed zmianą 742 432,00 742 432,00 741 514,00 357 628,00 383 886,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 522,00 45 522,00 45 522,00 45 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 787 954,00 787 954,00 787 036,00 403 150,00 383 886,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80115 Technika 
przed zmianą 18 864 636,00 15 340 218,00 15 297 842,00 12 680 988,00 2 616 854,00 0,00 42 376,00 0,00 0,00 0,00 3 524 418,00 3 524 418,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 515 314,00 515 314,00 515 314,00 509 114,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 379 950,00 15 855 532,00 15 813 156,00 13 190 102,00 2 623 054,00 0,00 42 376,00 0,00 0,00 0,00 3 524 418,00 3 524 418,00 0,00 0,00 0,00

 80116 Szkoły policealne 
przed zmianą 2 236 605,00 2 236 605,00 2 091 858,00 1 721 451,00 370 407,00 138 703,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 859,00 -67 859,00 -40 859,00 -40 859,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 175 406,00 2 175 406,00 2 057 659,00 1 680 592,00 377 067,00 111 703,00 6 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 
przed zmianą 3 270 686,00 3 270 686,00 1 921 197,00 1 621 474,00 299 723,00 1 342 132,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 284 769,00 284 769,00 140 675,00 134 431,00 6 244,00 144 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 555 455,00 3 555 455,00 2 061 872,00 1 755 905,00 305 967,00 1 486 226,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80120 Licea ogólnokształcące 
przed zmianą 23 183 401,00 16 749 406,00 15 513 792,00 13 398 198,00 2 115 594,00 1 186 767,00 48 847,00 0,00 0,00 0,00 6 433 995,00 6 433 995,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86 479,00 -86 479,00 0,00 0,00 0,00 -86 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630 790,00 598 030,00 598 030,00 596 530,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 760,00 32 760,00 0,00 0,00 0,00



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 2 
 

po zmianach 23 727 712,00 17 260 957,00 16 111 822,00 13 994 728,00 2 117 094,00 1 100 288,00 48 847,00 0,00 0,00 0,00 6 466 755,00 6 466 755,00 0,00 0,00 0,00

 80130 Szkoły zawodowe 
przed zmianą 4 619 137,00 4 619 137,00 3 278 002,00 2 820 532,00 457 470,00 1 328 481,00 12 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -175 065,00 -175 065,00 -136 265,00 -136 265,00 0,00 -38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 444 072,00 4 444 072,00 3 141 737,00 2 684 267,00 457 470,00 1 289 681,00 12 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 
przed zmianą 264 691,00 264 691,00 264 085,00 193 049,00 71 036,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 924,00 -44 924,00 -44 924,00 -44 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 767,00 219 767,00 219 161,00 148 125,00 71 036,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 737 520,00 737 520,00 585 195,00 429 821,00 155 374,00 151 729,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 349,00 5 349,00 5 349,00 5 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 742 869,00 742 869,00 590 544,00 435 170,00 155 374,00 151 729,00 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 23 735 709,00 5 890 593,00 952 609,00 429 116,00 523 493,00 8 900,00 0,00 4 929 084,00 0,00 0,00 17 845 116,00 17 845 116,00 17 845 116,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 770 709,00 5 925 593,00 952 609,00 429 116,00 523 493,00 8 900,00 0,00 4 964 084,00 0,00 0,00 17 845 116,00 17 845 116,00 17 845 116,00 0,00 0,00

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
przed zmianą 8 201 145,75 8 201 145,75 4 479 984,75 3 866 821,00 613 163,75 263 532,00 121 368,00 3 336 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 200,00 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 296 345,75 8 296 345,75 4 575 184,75 3 962 021,00 613 163,75 263 532,00 121 368,00 3 336 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
przed zmianą 3 885 476,00 3 885 476,00 3 872 276,00 3 499 470,00 372 806,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 200,00 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 980 676,00 3 980 676,00 3 967 476,00 3 594 670,00 372 806,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
przed zmianą 27 901 919,00 25 003 424,00 20 319 501,00 16 164 141,00 4 155 360,00 4 136 210,00 125 117,00 422 596,00 0,00 0,00 2 898 495,00 2 898 495,00 2 269 425,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332 196,00 -332 196,00 -18 270,00 -18 270,00 0,00 -313 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 516 638,00 439 763,00 439 763,00 411 466,00 28 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 086 361,00 25 110 991,00 20 740 994,00 16 557 337,00 4 183 657,00 3 822 284,00 125 117,00 422 596,00 0,00 0,00 2 975 370,00 2 975 370,00 2 269 425,00 0,00 0,00

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
przed zmianą 16 082 612,00 13 224 117,00 13 161 738,00 10 212 370,00 2 949 368,00 0,00 62 379,00 0,00 0,00 0,00 2 858 495,00 2 858 495,00 2 269 425,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 431,00 246 431,00 246 431,00 241 332,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 329 043,00 13 470 548,00 13 408 169,00 10 453 702,00 2 954 467,00 0,00 62 379,00 0,00 0,00 0,00 2 858 495,00 2 858 495,00 2 269 425,00 0,00 0,00

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
przed zmianą 2 268 925,00 2 268 925,00 232 122,00 190 076,00 42 046,00 2 036 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 713,00 -160 713,00 -910,00 -910,00 0,00 -159 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 108 212,00 2 108 212,00 231 212,00 189 166,00 42 046,00 1 877 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

przed zmianą 3 300 375,00 3 260 375,00 3 251 480,00 2 775 851,00 475 629,00 0,00 8 895,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 360,00 -17 360,00 -17 360,00 -17 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 073,00 23 198,00 23 198,00 0,00 23 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 383 088,00 3 266 213,00 3 257 318,00 2 758 491,00 498 827,00 0,00 8 895,00 0,00 0,00 0,00 116 875,00 116 875,00 0,00 0,00 0,00

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 
przed zmianą 1 513 183,00 1 513 183,00 1 509 267,00 1 204 992,00 304 275,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 736,00 58 736,00 58 736,00 58 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571 919,00 1 571 919,00 1 568 003,00 1 263 728,00 304 275,00 0,00 3 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 
przed zmianą 3 967 719,00 3 967 719,00 1 899 285,00 1 771 976,00 127 309,00 2 063 507,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 123,00 -154 123,00 0,00 0,00 0,00 -154 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 398,00 111 398,00 111 398,00 111 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 924 994,00 3 924 994,00 2 010 683,00 1 883 374,00 127 309,00 1 909 384,00 4 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 3 167 005,00 2 863 930,00 221 200,00 53 087,00 168 113,00 2 622 730,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 303 075,00 303 075,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 497,00 27 497,00 0,00 0,00 0,00 27 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 194 502,00 2 891 427,00 221 200,00 53 087,00 168 113,00 2 650 227,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 303 075,00 303 075,00 0,00 0,00 0,00



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 3 
 

 92118 Muzea 
przed zmianą 1 680 700,00 1 680 700,00 0,00 0,00 0,00 1 680 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 497,00 27 497,00 0,00 0,00 0,00 27 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 708 197,00 1 708 197,00 0,00 0,00 0,00 1 708 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 
przed zmianą 245 003 822,75 178 548 557,75 136 721 411,75 91 462 088,00 45 259 323,75 16 769 971,00 8 756 903,00 15 800 272,00 0,00 500 000,00 66 455 265,00 66 455 265,00 27 968 720,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 006 523,00 -2 006 523,00 -1 540 318,00 -240 318,00 -1 300 000,00 -466 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 162 739,00 2 053 104,00 1 846 513,00 1 797 612,00 48 901,00 171 591,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 109 635,00 109 635,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 160 038,75 178 595 138,75 137 027 606,75 93 019 382,00 44 008 224,75 16 475 357,00 8 756 903,00 15 835 272,00 0,00 500 000,00 66 564 900,00 66 564 900,00 27 968 720,00 0,00 0,00



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/II/30/18 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

Plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu powiatu wejherowskiego na 2018 rok 

Dz. Rozdz. Treść 
Plan przed 

zmianą na 2018 
rok 

w tym: 

Zmiana 
Plan po 

zmianie na 
2018 rok 

w tym:  
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

801  Oświata i wychowanie 4 100 912  4 100 912 -8 185 4 092 727  4 092 727

 

80116 Szkoły policealne 138 703  138 703 -27 000 111 703  11 703

 

Niepubliczne Policealne Studium 
Zawodowe Wejherowo, Os. 
Kaszubskie 27 

79 299  79 299 -5 000 74 299  74 299

Policealna Szkoła Zawodowa 
Luzino, ul. Młyńska 1 49 164  49 164 -22 000 27 164  27 164

Policealna Szkoła Zawodowa 
"Edukator" Rumia, 
ul.Świętojańska 11 

10 240  10 240 10 240  10 240

80117 
Branżowe szkoły I i II 
stopnia  

1 332 132  1 332 132 144 094 1 476 226  1 476 226

 

Niepubliczna Szkoła Rzemiosła 
Wejherowo, ul. Kalwaryjska 3 1 163 938  1 163 938 144 094 1 308 032  1 308 032

Branżowa Szkoła I Stopnia 
Towarzystwa Salezjańskiego w 
Kniewie 

168 194  168 194 168 194  168 194

80120 Licea ogólnokształcące 1 186 767  1 186 767 -86 479 1 100 288  1 100 288

  

Salezjańskie Liceum 
Ogólnokształcące Rumia, ul. 
Świętojańska 1 

683 489  683 489 -7 696 675 793  675 793

Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych 
Wejherowo, Os. 1000-Lecia PP 
15 

58 290  58 290 -10 000 48 290  48 290

Niepubliczne LO dla Dorosłych 
Wejherowo, Os. Kaszubskie 27 279 324  279 324 -20 000 259 324  259 324

Trzyletnie LO dla Dorosłych 
Luzino, ul. Młyńska 1 76 941  76 941 -16 000 60 941  60 941



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 2 
 

LO dla Dorosłych "Edukator" 
Rumia, ul. Świętojańska 11 88 723  88 723 -32 783 55 940  55 940

80130 Szkoły zawodowe 1 291 581  1 291 581 `-38 800 1 252 781  1 252 781

 Niepubliczna Szkoła Rzemiosła 
Wejherowo, ul. Kalwaryjska 3 1 291 581  1 291 581 -38 800 1 252 781  1 252 781

80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach i 
klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach I stopnia i 

klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

151 729  151 729 151 729  151 729

 
Salezjańskie Liceum 
Ogólnokształcące Rumia, ul. 
Świętojańska 1 

54 923  54 923 -3 332 51 591  51 591

  Niepubliczna Szkoła Rzemiosła 
Wejherowo, ul. Kalwaryjska 3 96 806  96 806 3 332 100 138  100 138

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

4 100 310  4 100 310 -313 926 3 786 384  3 786 384

 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

2 036 803  2 036 803 -159 803 1 877 000  1 877 000

 

Centrum Psychologiczno-
Pedagogiczne TRAMPOLINA 
Wejherowo, ul. Sobieskiego 221/3 

551 719  551 719 20 000 571 719  571 719

Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 
1 "Fundacji Dobroczyńca" 
Rumia, ul. Janowska 16 

594 391  594 391 -3 133 591 258  591 258

Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna 
"Doktor Logopeda" Rumia, ul. 
Janowska 16 

39 151  39 151 -39 151 0  0

Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna 
Luzino, ul. Młyńska 1 

115 512  115 512 1 481 116 993  116 993



Id: 1E0B114B-DB4B-4FB1-A18F-8D66940C0CE6. Podpisany Strona 3 
 

Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna PEGAZ Rumia 710 484  710 484 -139 000 571 484  571 484

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy 
Strzepcz, ul. Derdowskiego 1 

25 546  25 546 25 546  25 546

85419 
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

2 063 507  2 063 507 -154 123 1 909 384  1 909 384

 
Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy 
Strzepcz, ul. Derdowskiego 1 

1 473 934  1 473 934 -67 000 1 406 934  1 406 934

  
Niepubliczny Ośrodek 
Rewalidacyjno-Wychowawczy 
Wejherowo, ul. Chopina 15 

589 573  589 573 -87 123 502 450  502 450

921  
Kultura i ochrona 
diedzictwa narodowego 

2 251 430 2 251 430 27 497 2 278 927 2 278 927 

 

92116 Biblioteki 570 730 570 730 570 730 570 730 

 Powiatowa Biblioteka Publiczna 
w Wejherowie 570 730 570 730 570 730 570 730 

92118 Muzea 1 680 700 1 680 700 27 497 1 708 197 1 708 197 

 
Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko-Pomorskiej w 
Wejherowie 

1 680 700 1 680 700 27 497 1 708 197 1 708 197 

Razem 10 452 652 2 251 430 8 201 222 -294 614 10 158 038 2 278 927 7 879 111
 


